
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 41 ze dne 01.06.2021  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 41 ze dne 01. 06. 2021 

 
P ř í t o m n i 
Starosta:  Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta: Petr Dostalík, Mgr. Tomáš Vašíček 
Zastupitelé: David Čermák, Radek Čermák, Hubert Rieger 
 
Zapsala:    Martina Vaňková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.  1/41   Žádost č.j. 466/2021 o koupi části p.p.č. 63 k.ú. Harrachov 
Č. j.  2/41   Záměr prodeje nemovitého majetku části p.p.č. 232  k.ú. Harrachov 
Č. j.  3/41   Žádost č.j. 812/2021 o koupi části p.p.č. 471/1, části p.p.č. 1338/1 a části st.p.č. 978/2  
                     k.ú. Harrachov 
Č. j.  4/41   Záměr prodeje nemovitého majetku části p.p.č. 1030/104 a části p.p.č. 1030/73 k.ú.  
                     Harrachov 
Č. j.  5/41   Žádost č.j. 890/2021 o koupi p.p.č. 1202/4 k.ú. Harrachov 
Č. j.  6/41   Záměr prodeje nemovitého majetku p.p.č. 776/1 k.ú. Harrachov 
Č. j.  7/41   Záměr prodeje nemovitého majetku p.p.č. 413/5 a části p.p.č. 413/8 k.ú. Harrachov  
Č. j.  8/41   Žádost č.j. 663/2021 o koupi části p.p.č. 1113/1 k.ú. Harrachov 
Č. j.  9/41   Žádost č.j. 981/2021 o přidělení bytu v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Č. j.  10/41 Smlouva o zřízení a provozování systému pro placení parkovného prostřednictvím  
                     internetového platebního systému MPLA 
Č. j.  11/41 Poptávkové řízení „Mobilní podium“ a schválení komise pro poptávkové řízení „Mobilní  
                     podium“ 
Č. j.  12/41  Žádost o příspěvek – TJ Jiskra Harrachov  
Č. j.  13/41  Smlouva o nájmu p.p.č. 466/5, p.p.č. 498/1, p.p.č. 617/17, p.p.č. 1097/1 a p.p.č. 1097/2  
                      k.ú. Harrachov 
Č. j.  14/41  Žádost č.j. 930/2021 o koupi části p.p.č. 303/1 k.ú. Harrachov 
Č. j.  15/41  Žádost č.j. 931/2021 o koupi části p.p.č. 1030/69 a části p.p.č. 1030/73 k.ú. Harrachov  
 
 
Č. j.  1/41   Žádost č.j. 466/2021 o koupi části p.p.č. 63 k.ú. Harrachov  
Rozhodnutí č. 1/41: Starosta města Harrachova neschvaluje žádost č.j. 466/2021 o koupi části  p.p.č. 
63 o výměře 43 m2 k.ú. Harrachov. 
Starosta ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 06/2021 
 
Č. j.  2/41   Záměr prodeje nemovitého majetku části p.p.č. 232/1  k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 2/41: Starosta města Harrachova schvaluje záměr prodeje nemovitého majetku části - 
p.p.č. 232/1 o výměře 24 m2 k.ú. Harrachov, za cenu 500,-Kč/ m2. 
Starosta ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit zveřejnění záměru obvyklým způsobem. 
Termín plnění: 06/2021 
 
Č. j. 3/41 Žádost č.j. 812/2021 o koupi části p.p.č. 471/1, části p.p.č. 1338/1 a st.p.č. 978/2 k.ú. 
Harrachov  
Rozhodnutí č. 3/41: Starosta města Harrachova neschvaluje žádost č.j. 812/2021 o koupi části p.p.č. 
471/1 o výměře 55,5 m2, části p.p.č. 1338/1 o výměře 9,3 m2 a st.p.č. 978/2 o výměře 3 m2, vše k.ú. 
Harrachov. 
Starosta ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 06/2021 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 41 ze dne 01.06.2021  Stránka 2 
 

 
Č. j. 4/41 Záměr prodeje nemovitého majetku části p.p.č. 1030/104 a části p.p.č. 1030/73 k.ú.  
                  Harrachov 
Rozhodnutí č. 4/41: Starosta města schvaluje záměr prodeje nemovitého majetku části p.p.č. 
1030/104 o výměře 81 m2 a části p.p.č. 1030/73 1 o výměře 185,5 m2 k.ú. Harrachov, za cenu 500 Kč/ 
m2. 
Starosta ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit zveřejnění záměru obvyklým způsobem. 
Termín plnění: 06/2021 
 
Č. j. 5/41 Žádost č.j. 890/2021 o koupi p.p.č. 1202/4 k.ú. Harrachov  
Rozhodnutí č. 5/41: Starosta města neschvaluje Žádost č.j. 890/2021 o koupi p.p.č. 1202/4 o výměře 
106 m2 k.ú. Harrachov. 
Starosta ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 06/2021 
 
Č. j. 6/41 Záměr prodeje nemovitého majetku p.p.č. 776/1 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 6/41: Starosta města schvaluje záměr prodeje nemovitého majetku p.p.č. 776/1 o 
výměře 444 m2 k.ú. Harrachov, za cenu minimálně 2.500,-Kč/m2. 
Starosta ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit zveřejnění záměru obvyklým způsobem. 
Termín plnění: 06/2021 
 
Č. j. 7/41 Záměr prodeje nemovitého majetku p.p.č. 413/5 a části p.p.č. 413/8 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 7/41: Starosta města schvaluje záměr prodeje nemovitého majetku p.p.č. 413/5 o 
výměře 1144 m2 za cenu stanovenou znaleckým posudkem – minimálně však za 2.500,- Kč/m2 a části 
p.p.č. 413/5 o výměře 17 m2 k.ú. Harrachov, za cenu stanovenou znaleckým posudkem – minimálně 
však za 2.500,- Kč/m2.  
Starosta ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit zveřejnění záměru obvyklým způsobem. 
Termín plnění: 06/2021 
 
Č. j. 8/41 Žádost č.j. 663/2021 o koupi části p.p.č. 1113/1 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 8/41: Prodej části p.p.č. 1113/1 k.ú. Harrachov byl již schválen Zastupitelstvem města 
Harrachov, dne 04.03.2009, usnesením č. 4/3.  
Starosta ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 06/2021 
 
Č. j. 9/41 Žádost č.j. 981/2021 o přidělení bytu v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 9/41: Starosta města Harrachova schvaluje, na doporučení sociální komise, žádost č.j. 
981/2021 o přidělení bytu v bytovém domě Harrachov č.p. 155. Přidělen je byt č. 301. 
Starosta ukládá: místostarostovi zajistit podpis nájemní smlouvy a vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 06/2021 
 
Č. j. 10/41 Smlouva o zřízení a provozování systému pro placení parkovného prostřednictvím  
                     internetového platebního systému MPLA 
Rozhodnutí č. 10/41: Starosta města Harrachova schvaluje smlouvu o zřízení a provozování systému 
pro placení parkovného prostřednictvím internetového platebního systému MPLA. 
Starosta zajistí podpis smlouvy a vyrozumí dodavatele. 
Termín plnění: 06/2021 
 
Č. j. 11/41 Poptávkové řízení „Mobilní podium“ a schválení komise pro poptávkové řízení „Mobilní  
                    podium“ 
Rozhodnutí č. 11.1/41: Starosta města Harrachova schvaluje poptávkové řízení „Mobilní podium“ 
v rámci schválené dotace „Podpora rozvoje spolkové činnosti a volnočasových aktivit “. 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 41 ze dne 01.06.2021  Stránka 3 
 

Starosta ukládá: referentce cestovního ruchu zajistit poptání dodavatelů. 
Termín plnění: 06/2021 
Rozhodnutí č. 11.2/41: Starosta města Harrachova schvaluje výběrovou komisi k poptávkovému 
řízení „Mobilní podium“, ve složení: předseda - Ing. Jaroslav Čech, členové – Jaroslav Šťástka, Lucie 
Nováková, Mgr. Tomáš Vašíček, Petr Dostalík.  
Starosta ukládá: referentce cestovního ruchu vyrozumět členy komise. 
Termín plnění: 06/2021 
 
Č. j. 12/41 Žádost o příspěvek – TJ Jiskra Harrachov  
Rozhodnutí č. 12/41: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č.j. 948/2021 TJ JISKRA Harrachov 
o poskytnutí podpory, a to formou finančního příspěvku ve výši 3000,-Kč. 
Starosta ukládá: účtárně vyrozumět žadatele a zajistit vyplacení příspěvku. 
Termín plnění: 06/2021 
 
Č. j. 13/41 Smlouva o nájmu p.p.č. 466/5, p.p.č. 498/1, p.p.č. 617/17, p.p.č. 1097/1 a p.p.č. 1097/2  
                     k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 13.1/40: Starosta města Harrachova schvaluje smlouvu o nájmu p.p.č. 466/5, p.p.č. 
498/1, p.p.č. 617/17, p.p.č. 1097/1 a p.p.č. 1097/2 k.ú. Harrachov.  
Starosta ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 06/2021 
 
Č. j. 14/41 Žádost č.j. 930/2021 o koupi části p.p.č. 303/1 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 14/41: Starosta města Harrachova neschvaluje žádost č.j. 930/2021 o koupi  
části p.p.č. 303/1 o výměře 1320 m2 k.ú. Harrachov. 
Starosta ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 06/2021 
 
Č. j. 15/41 Žádost č.j. 931/2021 o koupi části p.p.č. 1030/69 a části p.p.č. 1030/73 k.ú. Harrachov  
Rozhodnutí č. 15/41: Starosta města Harrachova neschvaluje žádost č.j. 931/2021 o koupi  
části p.p.č. 1030/69 a části 1030/73 m2 o celkové výměře 320 m2 k.ú. Harrachov. 
Starosta ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 06/2021 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………….     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 41 souhlasí                                                             ……………………………………. 
                                                                                                                       Petr Dostalík 
                                                                                                                       místostarosta 


